
Centro Comercial Paseo Durango

Felicita a: Juan Jose Rodriguez Rivas

Por su destacada participación en la Carrera 10K Paseo Durango,
obteniendo los siguientes resultados:

Lugar General:

Lugar en Categoría:

Categoría:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Parcial 0-5k:

Parcial 5-10k:

489

68

Juvenil Varonil

1:00:55.6

1:00:22.1

29:34.6

31:20.9
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